
32321xé dráhy
xlní dopravce

------------------------ 32321
NATEL;

d dráhy, a.s.
jĎřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1

zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze 
oddíl B, vložka 8039
IČ: 70994226, DIČ: CZ70994226

Adresa pro zaslání daňového dokladu (faktury):
České dráhy, a.s.
Podatelna došlých faktur

0639]} OBJEDNÁVKA

DODAVATEL:

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12, Holešovice 
170 00 Praha 7

Vídeňská 15 p
772 11 Olomou:

!! OBJEDNÁVKA NENÍ SGHVÁLENA lb
Místo dodání:

Vaše Číslo u nás

České dráhy, a.s.
PHM-K Čerčany CC07
Nádražní 7
25722 Čerčany

Schvalovatei:

ID zakázky: Způsob odeslání: Manuální odeslání
Č. smlouvy:
Vystavil:
Email:
Telefon:
Datum založení: 24.1.2025
Datum tisku: 24.1.2025
Pol. TYP č.SAP Druh oceněni Dokument kontroly Materíál/Služba
Materíál/Služba dle EN 10204 Kontrakt / Položka

Obj. množství Měr. jednotka Cena za jednotku (bez DPH) Cena za položku (bez DPH)
00010 о 284005

Olej topný extralehký LTO-E obsah síry do 0,2% 
11 000,000 Litr 27,26

Termín dodání 27.1.2025
LTO Čerčany 27.1.2025
11.0001
volejte 1 hodinu předem
mezí 8:00 - 12:00 hodin

284005 
4600021505 / 10

Potvrzený termín dodání

Celková cena bez vedlejších nákladů (bez DPH) CZK:
Vedlejší náklady (bez DPH) CZK:

Celková cena (bez DPH) CZK:

Obchodní podmínky:
1. Tato objednávka se po e^ceptad dodavateleni stává smlouvou ve smyslu zákona 69/2012 Sb,, občanský zákoník, v pístném znění idálo>n NOZ). Objednetel vylirčuje ve smyslu uot.^ 1740 cosi. 3 
vOZ poletí nabídky & dodatkem nebo odchylkou. tJ. odpověď a dodalkem nebo odchylkou není přijelin nabídky a to ani v případě, pokud tyto podstatným způsobem Reměnl podmínky ottíaleně v teto 
objednávce. Tato objednávka se po akceptací dodavatele stává srplouvou ve smyslu NOZ.
t Da/^vý doklad <í«hiurs} mu^sí epIAovei vedetě předepsané nátezřiosli da^ováho dokladu aunované pnskišnými právními předpisy pra účetní a daňové doklady. Vedla toho musí vidy daňový doklad, 
'bsahovati dalif dále uvedené udaiei Oznafenl místa dodáni píedméty koupě, dab^m spbtnciatldaňového dokladu, označení druhu (včetně i. SAP) a mnolelvl pTadmětu koupá, číslo JŮu dodavatele, 
teré jo v případě plátců daně z přidané hodnoty nelefnénc sprAvcem dané dodavatele ve imyshi zákona o dani z pntlanň hodnoty, peněžní ústav, kieiý pro dodavatele védě účet na nějž má být 
Jaceno. vaflabilrii symbol, odkaz na kupní smíouvu a. dílčí oblednávku » uvot№nln jejího čísla fvitínř SAP £fsla objednávky začínající čleliceml 45 a m^Icl ctíkem 10 pozic), další údaje uvedené jeku 
ovinné pro daňový doklad v objednávce. Nebude^il daňový doklad obsahoval veškeré zákonem stanovené e/nebo v této emlouvé ajednané náležnoed, je obiednaiel oprávněn vrátil lakový drnový doklad 
TOÍu 3 uvedením ^ybějlclch nebo nesprávných náfeíitosií ve jhůté eplainosti dodavateli, a № bez zbytečného odkladu poté, co zjistí, íe daňový doklad neobeahuje niktarou I poiedovaných nélelIlDStí. 
takovém případě se přeruší Ыи splatnosti a počne běžel znovu oď penálku doručením opraveného daňového dokladu objednateli. V případě, Seje daňový doKlkd doručen v termínu kratším, neí je 14 

dendářnlch dní před datem splatnosti, je datum spíalnos^ 14 kalendářntch dní od data doručeni. Dodavatel zasílá daňové doklady v listinně podobě na centrální lakturačnf adresu České dráhy, aJ,, 
ídeltirui díři/ých faktur Vídeňské 15, 772 11 Olomouc. Pro zasíláni daňových dakladú eíeUlrúnlcky Je nutné uzavřeni Smlouvy o elektrapické fakturaci, která stanoví technické podmínky. У případě 
Iho uzavřmfu^U dodavatel daňové doklady v souladu e uzavřenou Smtouvou o dlekironlckě fakturaci .Na faktuře a ostatních daňových doidadech muet být vidy uvedena také adresa sídla 
biralele.
Spístnost faktury Je 30 dní od data vystaveni Dodavatel je povinen odeslat objednateli fakiunjdod kalendářních dní ode dne jejího vyslavení, V případě prodleni dodavatele « odaNánim faktury se o 
hv takového prodlení prodjuMjje doba spíalnoaU faktury Fakturaverá částka je uhrazené odepsánJrn z Učtu objednatele P?řpedne4 iposlední den Ihíáy spíalnoatl na sobotu, neděli nebo svátek, je 
sledním dnem Ihúty splatnosti nejbViZš f nésIedujicJ pracovní den.
J případě prodlení objednatele 9 úhradou kupní сапу (faktury - daňového doMadu) vzniká dodavateli právo ne uplatnění úroků z prodleni ve výši slsnovená nafízením vfádyf . 351/2013 5b„kterým se 
uje výše úroků £ prodleni a nákladů spojených s tiplatnénřm pohledávky, prčuja odměna likvidětora, Ilkvídatního správce a дела orgánu právnické osoby jmeneveněho soudcem a upravuji některé 
zky Obchodního věsiníku a veřejných Petříků právnických e fyzických йикй. v pletném zněni. maximáJně však 10% z hodnoty objednávky bez DPH, к níž se vztahuje prodleni obtednatele № 
Šacením ceny předmětu koupě, 
' případě prodtenl dodavateio s dodáním píodmélu plnění épeolflkovan<^ touto objednávkou (Ц. nedodá předmět koupě v souladu a touto objednávkou, zejména v JakoalJ, гплойМ • provedeni ) má 
Kínatel nárok ne smluvní pokutu ve *уй 9.25 % z celkové сапу předmětu plnění bez DPH. který má být na ziKiadé této objednávky dodán, e to za každý započatý ten prodlení a za každý jednotlivý 
ád, mexlmálně vsak 10% z hodnoty objednávky bez DPH, z jejími dodáním je v prodlení
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